
令和5年6月22日
保護者 各位

名護市立東江中学校
校 長 具志堅 勝司

（公印省略）

第４７回運動会の開催について（ご案内）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日頃から、本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしのことにつきまして、「己を魅せろ！負けられない戦いがそこにあ

る」のスローガンのもと、下記のとおり開催します。
つきましては、時節柄ご多用の折りとは存じますが、多くの保護者の皆様がご

来場賜り激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年７月１日（土）午前９時００分～

２ 場 所 東江中学校運動場

３ 駐 車 場 一般駐車場東江小学校 ※東江中は来賓駐車場となります。

4 会場見取り図
生徒テント

入場門 校門
保 保
護 護
者 者 来賓駐車場
観 観
覧 覧
場 運動場 場
所 所 校 舎

事務室
受付

本部・来賓
体 育 館 →

※ 各字のテント設営はしておりません。ご了承願います。
※ 体育館、校舎内３学年のトイレをご利用ください。
（保護者・地域の方は名護城前のトイレも使用可能です）

トイレ


